Протокол
заседания совета многоквартирного

дома, расположенного по адресу: ул. Руднева, 35

г. Хабаровск "15" января 2020 г.

Время начала собрания: 18.00ч.
Время окончания собрания: 19.00ч.

Присутствовали члены совета многоквартирного дома:
кв. № 12 -  Шутько Иван Матвеевич
кв. № 32 -  Ковалев Григорий Валентинович
кв. № 31 -  Кладко Сергей Дмитриевич
кв. № 7 - Рязанова Ирина Владимировна

Кворум для рассмотрения вопросов повестки дня имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Выбор председателя Совета МКД.
Выступила: Рязанова Ирина Владимировна

В связи со смертью председателя Совета МКД Медянникова Анатолия Александровича,
предлагаю на основании протокола общего собрания от 19.06.2017г. возложить обязанности
председателя Совета МКД на Шутько Ивана Матвеевича

Голосовали:

N Ф.И.О. Г олосование

"за" "против" "воздержался"

1. Шутько Иван Матвеевич \j
2. Ковалев Григорий Валентинович V
3. Кладко Сергей Дмитриевич V
4. Рязанова Ирина Владимировна 1/

Решили: В связи со смертью председателя Совета МКД Медянникова Анатолия
Александровича, предлагаю на основании протокола общего собрания от 19.06.2017г.
возложить обязанности председателя Совета МКД на Шутько Ивана Матвеевича

Подписи собственников помещений:

/с £ /ГА
(Ф.И.О.)

/ fZ/ULfttO (2f&  /
ТГидпИоГ) (Ф.И.О.)

из

Г ,£ Ь

(подпись) у. (Ф.И.О.)

>ания